
〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

新センター１寮設計変更委託業務　一式

支出負担行為担当官
事務部長下阪　弘
国立療養所多磨全生園
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成23年1月31日
株式会社　山下テクノ
ス　東京都中央区新川
１－２－１２

一般競争入札 5,839,050 5,059,950 86.66% 所見なし

園内松くい虫防除　一式

支出負担行為担当官
事務部長下阪　弘
国立療養所多磨全生園
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成23年3月23日

松村園芸株式会社
代表取締役　松村　一
東京都東久留米市幸
町３－４－２

一般競争入札 7,906,290 6,982,500 88.32% 所見なし

順送式入浴装置　一式

支出負担行為担当官
事務部長下阪　弘
国立療養所多磨全生園
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成23年3月23日

キングラメディカル株式
会社
代表取締役　松原　達
也
東京都千代田区神田
須田町１－１０

一般競争入札 35,441,700 34,650,000 97.77% 所見なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

国立療養所多磨全生園平成２３年１月１日～平成２３年３月３１日



　　　　　　　乙．東京都千代田区神田須田町１－１０
　　　 キングランメディケア株式会社
 　　　代表取締役　松原　達也


